[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

市有林林産物一般競争入札参加申込書
令和　　年　　月　　日
（宛先）南砺市長

　一般競争入札による南砺市市有林林産物の売却について、下記のとおり申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　<申込人>
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　   　代表者氏名　　　　　　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　<代理人>
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　業

１．入札番号　　市有林25-01

２．案件名　　　一般競争入札による市有林林産物売却

<注意事項>
１　入札参加資格として、富山県内において木材、製材、特殊用材（集成材、木材チップ等）の生産又は販売を業とする者とします。
２　富山県木材組合連合会の発行する木材業者等登録証の写し又は過去２年以内の富山県内における営業実績を証する書類（決算書、木材取引に係る契約書等の写し）を添付してください。
３　誓約書（様式第２号）、参加者の所在地における市町村税の完納証明書又はこれに類する書類、法人登記全部事項証明書（個人事業者の場合は世帯全員の住民票の写し）を添付してください。
４　代理人による入札参加の場合には、必ず委任状（様式第４号）を添付してください。
５　法人名義で申し込まれる場合は、法人の代表者印を使用してください。